苗栗縣政府計畫處性別平等專案小組會議

  會議紀錄

壹、會議時間：108年 8月 20日(星期二)下午 3時 30分

貳、會議地點：本府第一辦公大樓計畫處處長辦公室

參、會議主席：江處長和妹                        記錄:傅小珊

肆、出席人員：(詳簽到表)

伍、主席致詞：(略)

陸、業務單位報告及主席裁示

管考科報告：

一、 本組跨局處議題「提升婦女就業參與力－苗栗好幫手系列計畫

－農忙應援好幫手」討論會業於 8月 13日召開完畢，依決議事

項由農業處於小組會議報告執行進度；另建議改議題名稱部分

亦先行提報小組會議討論。

二、 因應 109年行政院辦理直轄市與縣市政府推動性別平等業務考

核並配合本府性平考核作業期程，請為民服務科於 8月底前提

送本縣 107年度 1999縣民熱線統計分析資料。

決議：

一、 洽悉。

二、 請為民服務科配合辦理。

柒、臨時動議：

案由：依「本府及特定所屬機關性別平等專案小組設置要點」，本處

置委員七人，並由副處長擔任副召集人。又副處長離職在即，

建請主席指派一名男性同仁擔任小組委員，以符小組人數及任

一性別比例不得少於三分之一原則。

決議：請管考科劉科員兆智擔任小組委員。

捌、散會：16時 10分